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UCHWAŁA NR 33/163/2011ZARZĄDU POWIATU
RACIBORSKIEGOz dnia 2 sierpnia 2011 r.w sprawie
unieważnienia otwartego konkursu na realizację zadania
publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu ochrony
przeciwpowodziowej. 2011-08-04, Czwartek
UCHWAŁA NR 33/163/2011 ZARZĄDU POWIATU RACIBORSKIEGO z dnia 2 sierpnia 2011 r. w sprawie
unieważnienia otwartego konkursu na realizację zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu
ochrony przeciwpowodziowej. Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2010 r., Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) ZARZĄD
POWIATU RACIBORSKIEGO uchwala, co

Tacy Sami - Ośrodek wsparcia i integracji społecznej osób z
zaburzeniami psychicznym 2011-08-02, Wtorek
Stowarzyszenie PERSONA na rzecz Promocji i Ochrony Zdrowia Psychicznego w Raciborzu informuje, że
od 1 sierpnia br. rozpoczyna realizację projektu: "Tacy Sami – Ośrodek wsparcia i integracji społecznej
osób z zaburzeniami psychicznym". Projekt adresowany jest do osób z zaburzeniami psychicznymi i ich
rodzin, zamieszkałych na terenie powiatu raciborskiego. W ramach projektu prowadzone będą: 1. Zajęcia
terapeutyczne z

Konsultacje społeczne projektu Programu ochrony powietrza
dla stref gliwicko-mikołowskiej i częstochowsko-lublinieckiej
województwa śląskiego, w których stwierdzone zostały
ponadnormatywne poziomy substancji w powietrzu 2011-08-01,
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Poniedziałek
Marszałek Województwa Śląskiego ogłasza, że prowadzony jest proces konsultacji społecznych projektu
dokumentu pn.: Program ochrony powietrza dla stref gliwicko-mikołowskiej i częstochowsko-lublinieckiej
województwa śląskiego, w których stwierdzone zostały ponadnormatywne poziomy substancji w powietrzu.
Uwagi i wnioski można składać do 22 sierpnia 2011 r. W ramach prowadzonej procedury opracowywania
Programu ochrony

Wojewódzki test sprawności systemu ostrzegania i alarmowania
ludności 2011-07-29, Piątek
Wojewódzki test sprawności systemu ostrzegania i alarmowania ludności przeprowadzony zostanie na
terenie województwa śląskiego 1 sierpnia (poniedziałek) br. W ramach testu, punktualnie o godz. 17.00 w
całym województwie usłyszymy 3-minutowy dźwięk ciągły. Część systemu, dostępna ze szczebla
wojewódzkiego, uruchomiona zostanie z Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego, natomiast
pozostałe syreny zostaną

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO PRZEZ
ORGANIZACJĘ POZARZĄDOWĄ Z ZAKRESU EDUKACJI,
EKOLOGII I OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO Z
POMINIĘCIEM OTWARTEGO KONKURSU OFERT 2011-07-19,
Wtorek
Zarząd Powiatu Raciborskiego informuje, iż w dniu 11 lipca 2011r. do Starostwa Powiatowego w
Raciborzu wpłynęła oferta Śląskiego Ogrodu Botanicznego – Związek Stowarzyszeń z Mikołowa w sprawie
realizacji zadania publicznego z zakresu edukacji, ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego, pn.
"Edukacja ekologiczna Śląskiego Ogrodu Botanicznego realizowana na terenie Powiatu Raciborskiego oraz
Śląskiego Ogrodu

OGŁOSZENIE 2011-07-19, Wtorek
o przeprowadzeniu konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w
sprawie zmiany Uchwały dotyczącej określenia rodzaju, warunków i sposobu przyznawania świadczeń w
ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, będących pracownikami,
emerytami, rencistami szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat
Raciborski. W celu poznania

Koniec wydawania talonów 2011-07-18, Poniedziałek
Zarząd Fundacji na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu informuje, iż Fundacja zakończyła wydawanie
talonów w ramach programu zdrowotnego "Postaw na zdrowie – Jesteś tego warta", programu bezpłatnych
badań na antygen raka jajników CA 125. Jednocześnie Zarząd prosi Panie, które pobrały talony o
wykonanie badań do 12 grudnia 2011 r. włącznie.  Badania wykonywane są przez Laboratorium
Analityczne w
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Ogłoszenie o wpłynięciu oferty organizacji pozarządowej na
realizację zadania publicznego 2011-07-18, Poniedziałek
Zarząd Powiatu Raciborskiego informuje o wpłynięciu oferty organizacji pozarządowej – Stowarzyszenia
Rodzin Zastępczych "PRZYJAZNY DOM" - na realizację zadania publicznego pn. "Zabawa w wodzie –
inspiracją do nauki" wraz z wnioskiem o przyznanie dotacji ze środków publicznych. Oferta została
zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej tut. Starostwa
http://bip.powiatraciborski.pl/index.php?id=3497 Uwagi do

Śląska Izba Rolnicza informuje 2011-07-13, Środa
Prezydenci, Burmistrzowie, Wójtowie Miast i Gmin Województwa Śląskiego W nawiązaniu do
wcześniejszej korespondencji Śląskiej Izby Rolniczej ze wszystkimi Urzędami Miast i Gmin Województwa
Śląskiego, uprzejmie informuję, iż w dalszym ciągu w Biurze ŚIR w Katowicach przyjmowane są wnioski
rolników posiadających grunty rolne położone na terenie naszego województwa, dotyczące wsparcia
regeneracyjnego gleb. W celu

Już dziś zapoznaj się z poradnikiem dla rodziców 2011-07-08,
Piątek
Kiedy zostajemy rodzicami przede wszystkim przepełnia nas ogromna radość. Czujemy się szczęśliwi i
dumni. Troszczymy się o to nasze maleństwo, uważnie obserwujemy jego rozwój, porównujemy z
równolatkami. Cieszymy się z każdej nowej umiejętności i martwimy, kiedy inne dzieci już to potrafią, a
nasze nie. Jesteśmy wyczuleni na wszystko i często pytamy siebie i innych czy powinniśmy się martwić, czy
powinniśmy szukać pomocy
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